Patri, qui dignos nos fecit; — p. 2: et ad deum eonverta>.

qui est vera libertas, 1

) 2. Cor. 3, 16: Cum autem conversu-

fuerit ad dominum ... 17: dominus autem spiritus est: ubi

autem spiritus domini, ibi libertas: — ib.: Carissimi, nolite

dilegere mundum .... 1. Job. 2, 7: Carissimi, 17: nolite di-

ligere mundum . . .; — ib.: estoque toto corde diligens deum

et proximum, ut adimpleas legem et ores pro me,*) Matth. 22, 37:

l
) Ähnheb Oaxsianus. Collat. p. 612. Wien: haec libertär quüi diu-

quam nisi ibi sit tantutn ubi dominus commoratur, Paulus apoetolus doret

„dominus, inquiens, spiritus est: ubi autem spirituM domini. ibi libertär*.

*) Paulinus Nolanu» ep. 26, p. 237 Wien: Ergo quia sie electi estis

et dilecti domino. ut alter alterius onera portetis. et euritate perfecta,

qua invicem vos pascitis sustinetis instruitis loeupletatia adimplente*

ledern Christi, orate pro nobis.
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Diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo, 39: Diliges

proximum tuum, 40: In bis duobus maudatis lex pendet, et

prophetae, Matth. 5, 17: non veni solvere (legem), sed adim-

plcre, Rom. 13, 8: qui enim diligit proximum, legem implevit,

Rom. 15, 30: Obsecro ergo vos, fratres, per d. n. J. Chr. et

per charitatem s. spiritus, ut adiuvetis me in orationibus vestris

pro me ad deum. — Rom. 85: dominus noster Jesus Christus

de s. virgine natus, ut verus deus ita et verus hoino, in signis

et virtutibus ammirandus enituit, Act. ap. 2, 22: Jesum Naza-

renum, virum approbatum a deo in vobis, virtutibus, et pro-

digiis, et signis, quae fecit deus per illum in medio vestri,

sicut et vos scitis, Rom. 15, 19: in virtute signorum et pro-

digiorum. Doch kommt die Stelle des Jordanes, welche „pro-

digia" wegläßt, dem chron. Hieron. 2044 näher: Ipse quoque

dominus J. Chr. hinc in populos salutarem viam adnuntiat,

signis atque virtutibus vera comprobans esse quae diceret. 1
)

Ks fallt an ihr nur auf, daß Jordanes „signa et virtutes* zu

der Geburt Christi zieht und nichts davon sagt, daß sie seine

Lehre beglaubigten. Sollte er dabei an die Kindheitswunder

Christi gedacht haben? ähnlich wie Papst Hormisda an Kaiser

Justinus schreibt: inter rudimenta annorum puerilium edens

coelestium signa virtutum. Idem enim deus et homo . . .,*)

Thiel p. 962; — Rom. 330: dolum quod conceperat, peperit,

Jac. 1, 15: Deinde concupiscentia, cum conceperit, parit pec-

catum ; — Rom. 343 : quia Caritas dei et proximi in illos

refrixerat, Matth. 24, 12: Et quoniam abundavit iniquitas,